
Igrici község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

 

 

Jegyzőkönyvi kivonat 

a Képviselő-testület 2010. november 18.-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Igrici község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

9/2010. (11.19.) számú  

önkormányzati rendelete 

a BURSA HUNGASRICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerről 

 

 

Igrici község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 

1949. évi XX. Törvény 44/A.§ (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 8. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

 

1. § 

 

(1) Igrici község Önkormányzata csatlakozni szándékozik az Oktatási Minisztérium által kiírt 

BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázati rendszerhez. 

 

II. Fejezet 

Eljárási és hatásköri szabályok 

 

1. Döntés a támogatásról 

 

2.§ 

 

A pályázatok elbírálásáról a Képviselő-testület gondoskodik.  

 

2. A támogatás mértéke 

 

3.§ 

 

(1) Az ösztöndíj összege „A” típusú pályázat esetén pályázónként egységesen 2.000.-Ft/hó,  

   „B” típusú pályázat esetén pályázónként egységesen 1.000.-Ft/hó.  

 

(2) Ha a pályázó családjában az egy főre jutó átlagjövedelem a nyugdíjminimum 400 %-át 

meghaladja, az ösztöndíj nem állapítható meg. 

 

 



 2 

III. Fejezet  

Záró rendelkezések 

 

4.§ 

 

(1) E rendelet 2010. november 19.-én lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba lépése előtt 

indult, folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.  

 

(2) Hatályát veszti a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

helyi szabályozásáról szóló 2004./IX.15./ évi 13. számú rendelet.  

 

(3) Hatályát veszti a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

helyi szabályozásáról szóló 2004./IX.15./ évi 13. számú rendelet módosítására alkotott 

2004./XI.24./ évi 16. számú rendelet.  

 

(4) Hatályát veszti a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

helyi szabályozásáról szóló 2004./IX.15./ évi 13. számú rendelet módosítására alkotott 

2008./XI.19./ évi 12. számú rendelet.  

 

.-.-.-.-.-.-. 

 

 

Kmft. 

 

 

Kislászló Csaba sk.       Roszkosné Dr. Török Mária sk. 

polgármester        jegyző  

 

 

 

Gábri Margit  sk.      Tóth Sándor  sk. 

képviselő       alpolgármester 

 

 

Kiadmány hiteles:  


